رسول comm. gen. Pl. رسال, رسول et رسول Qui mittitur, et ad alium mittit: et ad quem mittitur; Is qui consentit cum altero in iaculandi certamine aliave re. Kam. Dj.; et sec. al. Equus una cum altero emissus ad certamen; Legatio. Kam.; Litterarum vel nuntiorum commercium colens cum aliquo. Kam. Dj.; Ampla res; Subtilis et elegans res. Kam.; Admissarius camelus. Kam.; Dulcis de aqua. Kam.

رسالة (sed rarius videtur quam رسالة) Moderatio, cunctatio, lenitas facilitasque in motu et agendo. Dicitur على رسالتك Commode agas! Kam.; Multum pilosa in suris mulier. Kam.; et promissiore crine praedita; Segnities. Kam.

رسالة Moderatio, cunctatio, lenitas et facilitas in motu et agendo. Kam.

رسالة Missio, legatio. Kam.

رسالة Missio, legatio. Kam. Plur. san. et رسائل Quod mittitur, uti nuntius, epistola. Gol.; et Tractatus, brevius scriptum; Dissertatio. رسائل Negotia.

رسائل Cameli, et eorum pecorumque agmen (Gol. ex Kam. ego non inveni vocem).

رسالة Deminut. a رسالة, aut رسالة.

رسائل Animalculi nomen. Kam.

راسلن Duae scapulae vel duae in illis venae. (Errant autem ii, qui vocem significare venas duas in manibus contendunt. Kam.); vel Brachiorum extremorum loci extremi, qui in scapulas inserti sunt. (Vox الراسلن quae in Kamusi editioe Calcutt. legitur corrigenda est in الوابلتنان.)

رسائل Deminutivi Pluralis forma a singulari رسالة. Adhibetur in loquendi modo على رسيلاته Vilipendit, neglexit sermonem. Kam.

ارسل Vox technica, quae significat quemdam referentem verba Muhammedis, simpliciter dicere: Dixit legatus etc. non interpositis personis, per quas verba a Muhammede audita ad aetatem narrantis perlata erant.

ترسيل In Corani lectione idem est quam ترتيب quod vid. Kam.

مرسل Fem. 3 Ad alium missus, pec. cum nuntio; Legatus; in Fem. Plur. san. Epistola. Hist. Sar. الاحاديث

المرسلة Traditiones eae quae usque ad eos, qui tempore sociorum Muhammedis vixerunt (تابعي) deductae sunt, ita tamen, ut socii Muhammedis mentio non fiat, sed hic verba Muhammedis ipsa adducat. Kam.; Neglectus, inde قول مرسل Libera oratio.

مراسل In suris multum pilosa mulier. Kam.; Qui litterarum vel nuntiorum commercium cum aliquo habet. Kam. Dj.;

vel Quae ad procos legatos mittit invitandi causa; vel Ea, quae repudiata a marito aut ab eo separata aut mortuo marito aut annosa aut repudium a marito exspectans aliis se offert. Kam. Dj.

مرسائل Pl. مرسائل Commode incedens de camela. Kam. Dj.;

Qui integras buccellas ingerit et immittit in fauces; Qui ramos emittit manu sua, ut socium affligat. Kam.; Sagitta brevis. Kam. Dj.

مرسلة Monile longum, quod in pectus dependet, vel Colli ornamentum conchis aliisque rebus constans. Kam. المرسلات Pl. Venti vel angeli vel equites. Kam. Dj.

مسترسل Demissus, passus de capillo.

رسم F. o. n. a. رسم 1) Signa fecit, vestigium impressit; tum 2) Scripsit, et alicuius stipendium definivit, assignavit stipendium c. على r. Kam. Dj.; 3) Praescripsit, iussit rem c. a. r. et ل p. Kam. Dj. رسم له بمحاوخته Mandato scripto iussit eum bellum ei facere. Kam.;

4) n. a. رسم Vestigia terrae impressit quum firmiter incederet (camelus). Kam. Dj.; 5) Obliteravit vestigia in terra relinquens pluvia et ventus domum c. a. r. Kam.;

6) F. i. n. a. رسم Incessit modo, qui incitator est quam is, qui ذميل appellatur. Kam. Dj.; 7) Delituit in terra c. في l.; et inde Mortuus est. Kam. II Bene signavit et notavit; Bene scripsit, pec. striis ductibusve notavit vestem. Gol. ex Mar. IV Effecit, ut vestigia terrae imprimeret (camelus) c. a. cam. Kam.;

Fecit, ut modo رسم appellato incederet camelus c. a. Kam. V Intuitus et contemplatus fuit signa et vestigia ut domus destructae c. a. Dicitur ترسمت الدار. Kam. Dj.;

Exploravit locum, ubi puteum foderet aut domum extrueret. Dj.; tum Studiose legit carmen, ut sensum eius bene intelligeret idemque memoria teneret c. a. r.

Dicitur ترسم هذه القصيدة VIII Mandatum accepit, paruit. Kam. Dj.; Precatus fuit, invocavit, laudavit, ad Deum confugit dixitque الله اكبر Deus est maximus. Kam. Dj.

رسم Puteus, qui in terra foditur. Kam.; Res, qua denarii poliuntur (يخلى). Kam.; Instrumentum ligneum, quo tritico signum imprimitur. Kam. Pl. رسم Mandatum et praescriptum; Modus. Plur. رسم رسم Vestigium rei, vel vestigiorum reliquiae, vel Vestigium

rei eminus non apparens *ex. gr.* Fundamentum domus sub terra. *Kam. Djeuh.* In libro *Tarifat* inscripto haec vocis رسم explicatio legitur: Vox رسم est Epitheton, quod eodem modo se habet tempore sempiterno futuro (أبد), quo se habuerat tempore sempiterno praeterito (ازل) i. e. in Dei voluntate quum res nondum esset.

Ea rei descriptio, quae composita est ex genere ipsi rei proximo et proprietate, *ex. gr.* Homo est animal ridens. Huic opposita est رسم ناقص Ea rei descriptio, quae fit aut proprietate indicata aut addito huic genere dissito, *ex. gr.* Homo est ridens aut homo est corpus ridens, vel accidentibus, quae omnia uni verae definitioni propria sunt, *ex. gr.* Homo pedibus duobus est incedens, ungulas largas habens, cutem apparentem habens, recta statura praeditus, natura ridens. الرسم الناقص ما يكون بالخاصة وحدها أو بها وبالجنس البعيد كتعريف الانسان بالصاحك أو بالجسم الصاحك أو بعرضيات تختص جماليتها بحقيقة واحدة كقولنا في تعريف الانسان انه ماش على قدميه عريض الاظفار بادي البشرة Scientia, quae complectitur omnia, quae spectant ad modum scribendi Alcoranum. *De Sacy Gr. Ar. T. I. p. 84. conf. Chrest. T. II. p. 327 ed. alt.* Propterea. برسم ذلك Equitandi ergo. *Hamak. Wakid. p. 80, 182.*